
Ergebnisse des Turniers 20341 von 18.07.2020 bis 19.07.2020

CDNC Unterpetersdorf

Stand per 11.09.2020 Richter: Manfred Krischan, Aimee  Kroneder, Barbara Schiele

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PE07) Midsummer Nicole Anna Kostelecky (2009) AUT 10720083 7,30
2 (HC82) Scarletta 2 Katrin Grabenbauer (2003) AUT 44620003 7,10
3 (PD21) Mary Poppins 7 Veronika Posch (2006) AUT 30770138 6,80
4 (PD08) Charly 90 Ulrike Pangerl AUT 30770130 6,10
5 (1539) Ares 20 Julia Wappel AUT 30770129 6,00

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0251) Fukushima MW Katharina Gregorich AUT 30500418 6,60
2 (4889) Un Figlio Reale Flinn Lea Popofsits (2001) AUT 30020148 6,30
3 (1H26) Antares 14 Nina Hubmann AUT 31470022 6,00
4 (AT46) Rose Garden Karina Anna Karpf AUT 28001380 5,80
4 (HC73) Sternschweif Elisabeth Kirk AUT 44620001 5,80
Ausschluss (AK77) Venezuela Fabolossa Christina Busswald AUT 30770120 0,00
Ausschluss (2K31) So Funny 2 Karin Powaschnig AUT 26440008 0,00

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AX96) Barney 9 Viktoria Lang AUT 30061062 7,00
2 (2274) Filou J17 Alena Jurasics (2002) AUT 30020147 6,90
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 (5330) Benito 25 Stefanie Schraut AUT 24880001 6,80
Disqualifiziert (1147) Don Dajano Jessica Haas AUT 30770048 0,00

Bewerb: 3, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AK64) Viennas Lancina Karina Anna Karpf AUT 28001380 6,80
2 (2T64) Sunny 116 Jana Kalischnig (2001) AUT 40410256 6,30
3 (AV16) Veronik's Like A Lady Sabrina Veronik (1999) AUT 41590547 6,10
4 (AT46) Rose Garden Karina Anna Karpf AUT 28001380 6,00
Ausschluss (AK77) Venezuela Fabolossa Christina Busswald AUT 30770120 0,00
Ausschluss (P161) Don Joan Katharina Zajic AUT 10720066 0,00

Bewerb: 3, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5330) Benito 25 Stefanie Schraut AUT 24880001 6,80
2 (AX96) Barney 9 Viktoria Lang AUT 30061062 6,70
Disqualifiziert (1147) Don Dajano Jessica Haas AUT 30770048 0,00
Ausschluss (LOVE) Romantic Affair Jennifer Ebenberger AUT 25700805 0,00

Bewerb: 4, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PE07) Midsummer Nicole Anna Kostelecky (2009) AUT 10720083 7,30
2 (HC82) Scarletta 2 Katrin Grabenbauer (2003) AUT 44620003 7,10
3 (1539) Ares 20 Julia Wappel AUT 30770129 6,10
3 (PD08) Charly 90 Ulrike Pangerl AUT 30770130 6,10

Bewerb: 5, Pony Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PD21) Mary Poppins 7 Veronika Posch (2006) AUT 30770138 6,20
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Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A836) Lovestory Yasmin Piatek (2005) AUT 31520003 7,30
2 (2274) Filou J17 Alena Jurasics (2002) AUT 30020147 7,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2T64) Sunny 116 Jana Kalischnig (2001) AUT 40410256 7,00
2 (5955) Akira 12 Alina Raml (2001) AUT 30770122 6,90
3 (AV16) Veronik's Like A Lady Sabrina Veronik (1999) AUT 41590547 6,70
4 (HC73) Sternschweif Elisabeth Kirk AUT 44620001 6,40
5 (0251) Fukushima MW Katharina Gregorich AUT 30500418 6,30
6 (1H26) Antares 14 Nina Hubmann AUT 31470022 5,70

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AD93) Picasso EM Martina Taimler AUT 31520028 6,50
2 (4P71) Pippa Peppercorn Birgit Hagenauer AUT 30030067 5,80

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AM45) Give me five Sarah Ochsenhofer AUT 30020175 7,00
2 (4889) Un Figlio Reale Flinn Lea Popofsits (2001) AUT 30020148 6,50
3 (AA05) Romina R Ann Kathrin Tomasich (2000) AUT 30070480 6,20
4 (5955) Akira 12 Alina Raml (2001) AUT 30770122 5,70
Ausschluss (4P71) Pippa Peppercorn Birgit Hagenauer (2001) AUT 30030067 0,00
Ausschluss (8V56) Aranka 3 Viktoria Lang (2001) AUT 30061062 0,00
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Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P161) Don Joan Katharina Zajic (2006) AUT 10720066 6,70
2 (AK64) Viennas Lancina Karina Anna Karpf AUT 28001380 6,30

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 3 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AL5C) Calvados 8 Katrin Kopfer AUT 30770087 6,50
2 (4815) Lea 15 Stefanie Schraut AUT 24880001 6,30

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AL5C) Calvados 8 Katrin Kopfer AUT 30770087 7,00
2 (1G21) Day 'N' Night Marina Scherz AUT 30470286 6,70
3 (0530) O'Bajan Grando AnnaMaria Schneider AUT 30730106 6,30
4 (A719) Dready Christina Hacker AUT 30020124 5,20

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4P08) Suburban Laura Fraiß (1998) AUT 44620010 8,00
2 (9N77) Loxley AJ Verena Kassegger AUT 24170189 6,90
3 (4815) Lea 15 Stefanie Schraut AUT 24880001 6,70
4 (2F07) Baron Gyemant Bator Bettina Neumeister AUT 44600008 6,50
5 (1V36) Bon Balino Olivia Toch AUT 28000722 6,20
6 (AB38) Goldmarie 3 Yasmin Piatek (2005) AUT 31520003 5,70
7 (8V56) Aranka 3 Viktoria Lang AUT 30061062 4,50
Ausschluss (4011) La Jolie 4 Sandra Rohringer AUT 31520027 0,00
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Bewerb: 9, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 (PE07) Midsummer Nicole Anna Kostelecky (2009) AUT 10720083 8,00
3 (HC82) Scarletta 2 Katrin Grabenbauer (2003) AUT 44620003 7,80
4 (PD21) Mary Poppins 7 Veronika Posch (2006) AUT 30770138 6,70
5 (1539) Ares 20 Julia Wappel AUT 30770129 6,20
5 (PD08) Charly 90 Ulrike Pangerl AUT 30770130 6,20
Disqualifiziert (1147) Don Dajano Lukas Kleinrath AUT 30030186 0,00

Bewerb: 10, Pony Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PD21) Mary Poppins 7 Veronika Posch (2006) AUT 30770138 6,80

Bewerb: 10, Pony Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PF41) Cappuccino 17 Hanna Loos (2007) AUT 25960210 6,70
2 (HC73) Sternschweif Elisabeth Kirk AUT 44620001 6,50

Bewerb: 11, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A836) Lovestory Yasmin Piatek (2005) AUT 31520003 8,00

Bewerb: 11, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AK64) Viennas Lancina Karina Anna Karpf AUT 28001380 7,60
2 (HC73) Sternschweif Elisabeth Kirk AUT 44620001 6,60
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 (0251) Fukushima MW Katharina Gregorich AUT 30500418 6,50
4 (4P09) Levi Sunrise Julia Loos (2004) AUT 25960211 6,40
5 (2T64) Sunny 116 Jana Kalischnig (2001) AUT 40410256 6,30
7 (AK77) Venezuela Fabolossa Christina Busswald AUT 30770120 5,80
8 (2K31) So Funny 2 Karin Powaschnig AUT 26440008 4,80
Disqualifiziert (4815) Lea 15 Annabella Kroneder AUT 24880011 0,00

Bewerb: 11, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AD93) Picasso EM Martina Taimler AUT 31520028 7,00
2 (AX96) Barney 9 Viktoria Lang AUT 30061062 6,90
4 (LOVE) Romantic Affair Jennifer Ebenberger (1998) AUT 25700805 6,60
5 (4P71) Pippa Peppercorn Birgit Hagenauer AUT 30030067 5,50
Disqualifiziert (1147) Don Dajano Jessica Haas AUT 30770048 0,00

Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AM45) Give me five Sarah Ochsenhofer AUT 30020175 7,70
2 (4889) Un Figlio Reale Flinn Lea Popofsits (2001) AUT 30020148 6,60
3 (2274) Filou J17 Alena Jurasics (2002) AUT 30020147 6,30
4 (5955) Akira 12 Alina Raml (2001) AUT 30770122 6,20
5 (AA05) Romina R Ann Kathrin Tomasich (2000) AUT 30070480 6,00
6 (8V56) Aranka 3 Viktoria Lang AUT 30061062 5,80

Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P161) Don Joan Katharina Zajic (2006) AUT 10720066 6,80
2 (PF41) Cappuccino 17 Hanna Loos (2007) AUT 25960210 6,50
3 (AK64) Viennas Lancina Karina Anna Karpf AUT 28001380 5,80
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Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 3 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AL5C) Calvados 8 Katrin Kopfer AUT 30770087 7,00
2 (5330) Benito 25 Stefanie Schraut AUT 24880001 6,20
3 (AB38) Goldmarie 3 Yasmin Piatek (2005) AUT 31520003 6,00

Bewerb: 13, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AL5C) Calvados 8 Katrin Kopfer AUT 30770087 6,80
2 (1G21) Day 'N' Night Marina Scherz AUT 30470286 6,50
3 (0530) O'Bajan Grando AnnaMaria Schneider AUT 30730106 6,30
4 (A719) Dready Christina Hacker AUT 30020124 5,00

Bewerb: 13, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4P08) Suburban Laura Fraiß (1998) AUT 44620010 7,30
2 (1V36) Bon Balino Olivia Toch AUT 28000722 7,10
3 (LOVE) Romantic Affair Jennifer Ebenberger (1998) AUT 25700805 7,00
4 (9N77) Loxley AJ Verena Kassegger AUT 24170189 6,80
5 (AK77) Venezuela Fabolossa Jessica Haas AUT 30770048 6,20
6 (4011) La Jolie 4 Sandra Rohringer AUT 31520027 6,00
7 (8V56) Aranka 3 Viktoria Lang AUT 30061062 5,70

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AK64) Viennas Lancina Karina Anna Karpf AUT 28001380 6,80
2 (P161) Don Joan Katharina Zajic (2006) AUT 10720066 6,60
3 (2T64) Sunny 116 Jana Kalischnig (2001) AUT 40410256 6,30
4 (0251) Fukushima MW Katharina Gregorich AUT 30500418 5,70
Ausschluss (AT46) Rose Garden Karina Anna Karpf AUT 28001380 0,00
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Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5330) Benito 25 Stefanie Schraut AUT 24880001 6,40
2 (AX96) Barney 9 Viktoria Lang AUT 30061062 6,00

Bewerb: 16, Sonderbewerb Musikkür Kl. A Klasse A Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4815) Lea 15 Stefanie Schraut AUT 24880001 15,50
2 (5955) Akira 12 Alina Raml (2001) AUT 30770122 14,50

CDNC Unterpetersdorf 19.07.2020 18.07.2020 20341 Seite 8


